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DATAT E PROVIMEVE 

VITI I TRETË  

Drejtimi: STUDIME BRITANIKE DHE AMERIKANE 

Sezoni i Verës, Viti Akademik 2019-2020 

8.06.2020 - 30.06.2020 

Data I Data II Lënda Grupet Ora, Auditori 

09.06.2020 10.06.2020 
Studime Britanike 

(2) 
B Ora 10°° 

12.06.2020 15.06.2020 
Studime amerikane 

(2) 
B 

Ora 10°° 

23.06.2020 24.06.2020 
Letërsi Amerikane 

(2) 
B Ora 9°° 

29.06.2020 30.06.2020 
Hyrje në Letërsi të 

krahasuar 
B 

Ora 10°° 

14.07.2020 Provim formimi B Ora 9 

 

Shënim: 

 

1. Për lëndët pa sezon vlerësimi do të realizohet gjatë periudhës 26.05.2020-05.06.2020, në bazë 

të elementëve të vlerësimit të shpallur në programin e lëndës, pasi të jenë përmbushur 

detyrimet e parashikuara në programin e lëndës përkatëse.  

a. Sociolinguistikë, 29.05.2020, ora 11.30 ose 02.06.2020, ora 11.30 

b. Marrëdhënie Ndërkombëtare, 28.05.2020, ora 11.30 ose 01.06.2020, ora 11.30 

2. Vlerësimi për lëndën Gjuhë C(6) do të realizohet në njërën prej datave 29.05. ose 01.06.2020, 

ora 14.30 

3. Studentët e vitit III, të cilët kanë për të shlyer lëndë nga viti I dhe II i këtij sezoni, do t'i 

shlyejnë këto provime në datat e përcaktuara për studentët e vitit I dhe II. 

 

             Përgjegjës i Departamentit  

                

      Prof. Dr Viktor RISTANI 


